2

 19.06.2023 № 4/130-ДМО
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТЫРГЕТУЙ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О НАЗНАЧЕНИИ ВЫБОРОВ В ОРГАНЫ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТЫРГЕТУЙ»

На основании части 2 статьи 11 закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области» от 11 ноября 2011 года №116-ОЗ Дума муниципального образования «Тыргетуй»
РЕШИЛА:

          1. Назначить выборы в Думу Тыргетуйского сельского поселения Аларского муниципального района Иркутской области на 10 сентября 2023 года.
          2. Опубликовать данное решение в периодическом средстве массовой информации «Тыргетуйский вестник».
.

Председатель Думы
муниципального образования «Тыргетуй»,
Глава муниципального образования «Тыргетуй»
Л.Н. Иванова